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Anuncie: 
2977-6544

OPORTUNIDADE ÚNICA
CHÁCARA JD. BRASIL

ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 135 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

F: 2832-5454 / 2204-5203

3 dorms, ste. c/ arms, sala 2 ambs, coz. c/ 
arms, ár. serviço, banh. social, dep. empr. 
c/ banh, salão de festa, aquecimeto solar, 

piscina, 1 vaga coberta. R$ 1.600  
+ encargos. Tr. c/ sr. João Carlos.

ALUGA-SE EXCELENTE
APTO SANTANA

R. ALFREDO PUJOL, 266

APTO JD. SÃO PAULO

Dir. c/ prop. Cel: 99725-0101

2 ds, sl, coz, banh, á. serv., 1 vg, 60m2, cond.
R$ 250, a 2 quadras do metrô. R$ 330 mil.

TERRENO LIMÃO R$ 120 MIL

Tel: 9 9962-3770 - propr.

Pequeno - 7m de frente por 16m - triangular.
60.000,00 de entada e restante 1000,00 / mês.

REALIZE SEUS SONHOS
Vendo uma chacará em Itu 5.000 

mts, 2 casas, toda cercada com tela 
e alvenaria, pomar produzinho, fone 
fixo, água, ônibus perto, Km 68,5 do 
Castelo Branco. Residencial Eldorado. 
Tr. c/ Pedro - Tel: 2909-2302

TUCURUVI • P. INGLESA • TREMEMBÉ

SOBRADOS
NOVOS

OPORTUNIDADE - URGENTE

Não são em condomínios • (11) 99900-9131

2 suítes/ 2 gars. R$ 390 mil
3 dorms/ suíte, 6 gars. R$ 600 mil
3 suítes, 2 vagas. R$ 620 mil

VENDO APTO BRÁS LEME

Tel: 98238-1000

1 dorm, tipo studio, novo, 1 vaga, varanda 
gourmet, quadra squash, academia e tec.

ALUGA-SE APTO

2950-6426 / 99838-9368

3 dorms, R. Casa Forte, 46 ap. 52, 
c/ prop. Ver c/ zelador.

Município Mairiporã-Local Marmelo, alt n. 606 da estr do Saboó, 50 km de SP 
F. 94769-9438 - 2364-7062 contato: juvenalrh@gmail.com

TERRENOS DE 1.000, R$ 55.000 E DE 700m2, R$ 40.000

VENDO APTO VISTTA SANTANA

Gerson 11 99987-6687 / 11 2256-9900 - propr. - R$ 1.690.000,00

Lindamente decorado c/ mobiliário, eletrodomésticos, armários,etc.
PORTEIRA FECHADA, 200m, 4 stes, 3 vgs, varanda gourmet, quadra 

tênis coberta, campo futebol, churrasqueiras, piscinas, salões de jogos e 
festas, cinema, etc. R. Benta Pereira, 310 - Santana - cond. R$1.500,00

VENDO APTO TORTUGAS GUARUJÁ - PRAIA DA ENSEADA

Gerson 11 99987-6687 / 11 2256-9900 - propr. - R$ 1.450.000,00

Totalmente decorado, porteira fechada, 226m, 4 stes, 2 vgs, serviços de praia e 
piscina, seguranças na praia inclusive, 3 restaurantes, cinema, náutica, ambulatório, 
cabeleireiro, monitoria, academia, quadras de tênis e futebol, piscinas aquecidas. 
Estrutura de Resort. Alameda das Tartarugas,105 - Praia da Enseada.

VENDO APTO BOULEVARD SANTANA

Gerson 11 99987-6687 / 11 2256-9900 - propr. - R$ 2.300.000,00

248m, 4 dorms, 2 stes, 3 vagas, varanda gourmet, me-
lhor lazer da região em 20.000m de terreno. R. Cônego 

Amaral Melo, 25 - Braz Leme - cond. R$ 1.500,00.

VENDE-SE APTO
Pronto com 2 dorts, suíte,  

1 vaga, área de lazer completa, 
varanda gourmet. R$ 495 Mil

Creci 68545 - F: 98570-3369
Website: www.dejaniradias.com

ALUGO APTO
Apto 63, 2 ds, 75m2 , R$ 1.000, apto 31 c/ 
2 ds, 75m2, R$ 1.100, 1 e 2 vgs, R. Claudi-
no Alves, 44, Santana. F: 2971-7900

R$ 1.600, R. Antonio Álvarez Airão, 90. Ideal p/ pizzaria, pet, 
veterinária, próx. Cemit. Jd. Tremembé. F: 2971-7900

ALUGO SALÃO 120m2VDO DUPLEX BRÁS LEME

F: 2281-9089 / 99202-0414

200m2 ú, 2 vgs, 3 ds, 1 ste,  
R$ 990 mil, ac. imóvel +- valor

VDO APTO BRÁS LEME

F: 99202-0414 / 2281-9089

C/ 1 ste, c/ dep, 73m2 ú,  
1 vg, 3 banhs, R$ 485 mil

VENDO APTO BRÁS LEME

F: 99202-0414 / 2281-9089

Molezinha, R$ 430 mil, c/ 2 ds, tudo c/ 
arms. novos, reformado, lazer completo.

SEU IDEAL É A NOSSA METASEU IDEAL É A NOSSA META
www.maxtalimoveis.com.brwww.maxtalimoveis.com.br

IMÓVEISIMÓVEIS

3132-20003132-2000

Seu ideal é a nossa meta
www.maxtalimoveis.com.br
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Rua Dr. César, 418 - Santana      2167-2000

SOBRADO NOVO EM 
CONDOMÍNIO FECHADO 

R$ 395 MIL
Localizado no Bairro do Mandaqui, 2 

stes., sala 2 ambs., cozinha, 1 vg., salão 
de festas c/ churrasqueira. Agende sua 

visita! fotos no site. REF.: 91342

APTO SANTANA 
C/ 90m² DE ÁÚ 

2 dorms., 2 wcs., dep. 
empreg., R$ 240,00 de 

cond. por mês, 1º andar.  
R$ 330 mil. REF.: 91073

GUILHERME CRISTOFEL 
C/ 138m² DE AÚ

Desocupado, andar alto, 
4 dorms., 2 stes., 3 vagas, 

quadra de tênis, baixou para, 
R$ 890 MIL. REF.: 85416

LINDO APTO JARDIM SÃO 
PAULO A 400 MTS DO METRÔ  

Todo mobiliado, reforma nova, 2 
dorms., living p/ 2 ambs., dorms c/ 

arms., coz planej., vg., próx. a todos os 
melhoramentos, preço imbatível. Aceita 
financiamento. Fotos site.REF.: 91082

APTO PRÓX. RUA CASA 
FORTE - 2 POR ANDAR 
170m² a.ú.,3 dorms., living p/ 3 ambs., 
varanda, repleto de arms., copa/coz., 2 
vgs., a + bonita área de lazer da ZN c/ 
academia, praça, quadra, entre outros. 

R$ 1.100.000,00. Fotos site.REF.: 91983

MARAVILHOSA CASA 
TÉRREA EM COND. 

FECHADO - VL GUILHERME 
R$ 800 MIL, AC permuta apto 

menor valor ou igual, 3 dorms., 1 
ste c/ wc e banheira, sac/ gormet c/ 
pia e churrasq., 3 vgs., repleto de 
armários. Fotos site.REF.: 92037

SOBRADO NOVO C/ MOBÍLIA 
HORTO FLORESTAL
3 stes., living p/ 2 ambs., porcelanato 

e carpete de madeira nos dorms., 
churrasq., 4 vgs. R$ 1.000.000,00. 
Fotos site. REF.: 88908

APTO MANDAQUI 
R$ 320 MIL

2 dorms., living p/  
2 ambs., coz., 1 vg.,  
ótima localização.  

Fotos site. REF.: 92017

APTO OCASIÃO
R$ 575 MIL X CAIXA

Próximo a Todas 
facilidades, 2 dorms., 1 ste., 

1 vg., Mude Já, Use seu 
FGTS. REF.: 91936 

SOBRADO OCASIÃO
R$ 800 MIL X CAIXA
Próximo a todas facilidades, 
3 dorms., 2 ste., living p/ 2 
ambs., 2 vagas. Mude Já, 

Use seu FGTS. REF.: 91652

APTO NOVO SPAZIO FELICITA 
PRÓX. AV. IMIRIM - R$ 320 MIL 

2 dorms., 1 vg., sala, coz., wc., 
decorado, sanca e mesa acoplada, 

lazer completo e academia.  
Fotos no site. REF.: 92023

APTO PRÓX. 
METRÔ - SANTANA

Ótimo local, living p/  
2 ambs., 2 dorms., s/ vg., 

andar alto, c/ 70 m² de a.ú. 
R$ 320 mil. REF.: 87348

EXCELENTE 
APTO SANTANA

2 dorms., 1  ste. c/ arms., 
living p/ 2 ambs., sacada, 

coz. planej., 1 vaga e lazer. 
R$ 490 MIL. REF.: 91304 

SOBRADO NOVO 
EXPOSIÇÃO TREMEMBÉ C/ 
PISCINA AC. 50% IMÓVEL

Rua Luiz Arnoni, 94/98,  
3 stes., TE 5X40,  

230 de área const., 4 vagas.  
R$ 1.095.000,00. REF.: 86853 

APTO NA RUA COPACABANA 
R$ 360 MIL

2 dorms., 1 ste., living p/ 2 ambs., 
coz planej., 1 vg., lazer c/ pisc., sl 

de festas, sl de ginástica, playgroup 
e churrasqueira. REF.: 90207

BELÍSSIMO APTO SANTANA 
PRÓX. À BRAZ LEME - R$ 350 MIL

Prédio sem elevador, térreo, 2 
dorms., sala, coz., 1 wc, 1 vg., cond.
baixo, ACEITA FINANCIAMENTO, é 

só entrar e morar. REF.: 91886 

APTO MANDAQUI 
R$ 850 MIL 

3 dorms., 1 ste c/ arms., living p/ 2 
ambs., varanda gourmet fechada 
c/ vidro, coz. planej., 2 vgs., lazer 
de clube. Confira. REF.: 90204 

APTO DECORADO MANDAQUI 
PRÓX. AO SHOPPING - 3 DORMS

3 dorms., 1 ste c/ arms., coz 
planej., living p/ 2 ambs., sacada, 
1 vg., lazer completo. Abaixo da 

avaliação. Fotos site. REF.: 91813

SOBRADO
JD. SÃO PAULO
5 dorms., 4 stes c/ arms, closet e hidro., 
living p/ 3 ambs., lavabo, coz c/ arms, sauna, 
a. serv., dep. de emp, 4 vgs, churrasq, 
piscina. Fotos site. REF.: 91984

EXCELENTE OPORTUNIDADE 
DE COMPRA R$ 295 MIL 

Apto c/ 62 m² de a.ú., varanda 
na sala, coz c/ arms., 2 dorms., 

1 vg coberta, baixíssimo 
condomínio. REF.: 92001

LINDO APTO JD. SÃO 
PAULO - C/ 130m² A.U 

3 dorms., 1 ste., coz c/ 
arms., quintal c/ deck,  
2 wcs c/ box, 1 vaga.  

Só R$ 490 MIL. REF.:92007

APTO SANTANA
R$ 297 MIL

Ótima localização, cond. baixo, IPTU 
isento, condução vasta, sala ampliada,  

1 vaga. Docs ok. Aceita financiamento. 
Agende já sua visita. REF.: 92032 

APTO VILA PAULICEIA PRÓX. 
METRÔ - R$ 1.100.000,00

Vago, c/ 127 de a.ú., 3 dorms., ste., 
arms embs., living p/ 3 ambs., coz 
planej., lavabo, varanda, dep. de 
emp., 3 vagas. Estuda permuta 

imóvel de menor valor. REF.: 91671

OPORTUNIDADE LOFTS
CASA VERDE

Ótima localização, excelente 
preço. Fotos em nosso site 
refs 76938,76984,76985 e 

76986. REF.: 76938 

APTO SEMI MOBILIADO
PRÓX. A BRAZ LEME
3 dorms., 1 ste., e 2 ste 

americana c/ closet, 2 vgs., 
c/ lazer. R$ 4.000,00 tudo. 

REF.: 91982

SOBRADO 
NO JAÇANÃ
2 dorms., copa/ coz., 3 

wc., dep. de empregada, 
2 vagas. REF.: 92033

LINDO APTO - PRÓX. 
AV. BRAZ LEME

Lugar privilegiado, 2 dorms., 
living 2 ambs., 1 vg., piscina. 

Pacote aluguel + cond+ IPTU 
R$ 2.637,00. REF.: 92008

SOBRADO COML/ RES. 
PRÓX A BRAZ LEME
3 dorms., 1 ste., 3 salas, 

copa/coz., repleto de arms., 
2 vagas. R$ 3.000,00 tudo.

REF.: 91118

VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS

+ + =FGTS Financiamento*
*Financiamento a juros efetivos a partir de 7,85% a.a.

CONTRATA-SE CORRETORAS DE LOCAÇÃO C/ AJUDA DE CUSTO

VD. CASA TÉRREA REFORMADA

Tel: 3451-6447

Água Fria, 3 dorms, 2 vagas,  
doc. 100%, R$ 430 mil

APTO SANTANA R$ 290 MIL

Tel: 3451-6447

2 Dorms, 1 vga, 2 banhs, 85m2 útil, s/
elevador, 2º andar, precisa reforma. 

VDO SB. PAULICEIA

Tel: 3451-6447

PLANTÃO: Prof.  Alfredo Bresser, 95  
3 Ds, 4 vgas, Studium, qtal, churrasq.

VDO SB. NOVO JD. TREMEMBÉ

Tel: 99975-1368

Rua Maria Dalcia Dores, 386, 3 stes, sl. 2 
amb, lav, qtal, churrasq, 3 vgs, R$ 530 mil


